
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/1542,Uchwala-Nr-XIX10709-RG-Poswietne-z-dnia-3108
2009r-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-b.html
03.05.2024, 00:52

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała Nr XIX/107/09 RG Poświętne z dnia
31.08.2009r. w sprawie wyrażenia zgody na
bezterminową lokalizację nadpowietrznej linii
elektroenergetycznej niskiego napięcia na działce
ew, 205/1 we wsi Nowe Ręczaje

 

Uchwała Nr XIX/107 /09
Rady Gminy Poświętne

z dnia 31 sierpnia 2009 r.
 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na bezterminową lokalizację nadpowietrznej linii elektroenergetycznej  niskiego
napięcia na działce ewidencyjnej 205/1 we wsi Nowe Ręczaje
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje:
 

§ 1
 
Wyraża się zgodę na bezterminową lokalizację nadpowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia na
działce ewidencyjnej 205/1 stanowiącej własność Gminy  we wsi Nowe Ręczaje, w celu przyłączenia do sieci
elektroenergetycznej budynku mieszkalnego znajdującego się na działce nr 213/12 we wsi Nowe Ręczaje.
 



§ 2
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .
 

§ 3
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                                                                            
Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                                             /-/
Bogusław Ulejczyk

Pliki do pobrania
Uchwała Nr XIX/107/09 RG Poświętne z dnia 31.08.2009r. w sprawie wyrażenia zgody na
bezterminową lokalizację nadpowietrznej linii elektroenergetycznej niskiego napięcia na działce ew,
205/1 we wsi Nowe Ręczaje pdf, 98.79 KB, 03.09.2009

Metadane

Data publikacji : 03.09.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusław Ulejczyk

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska Rada Gminy

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2499/Uchwala107.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2499/Uchwala107.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2499/Uchwala107.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/2499/Uchwala107.pdf
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1542,dok.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/931,Uchwala-Nr-XI5908-w-spr-przyjecia-34Strategii-Rozwoju-Gminy-Poswietne-na-lata-20.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html
https://poswietne.bip-e.pl/pos/prawo-miejscowe/uchwaly/27914,Uchwala-Nr-LI3732023-Rady-Gminy-Poswietne-z-dnia-22-maja-2023r-w-sprawie-zmiany-.html

